
 

ZARZĄDZENIE  NR  109/V/2008

Burmistrza Miasta Milanówka
z dnia 13 listopada  2008 roku

w sprawie powołania zespołu ds. aktualizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju
Miasta Milanówka na lata 2004 - 2020

 
Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2001r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1

Powołuję Zespół roboczy ds. aktualizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Miasta
Milanówka na lata 2004 – 2020 w następującym składzie: 

1. Pan Bogdan Korycki – Z-ca Burmistrza Miasta
2. Pani Bożena Sehn – Skarbnik Miasta
3. Pani Halina Wolska – Sekretarz Miasta
4. Pan Wiesław Krendzelak – Kierownik Referatu Technicznej Obsługi Miasta
5. Pan Jerzy Motała – kierownik Referatu Oświaty
6. Pani Anna Świątkowska – Kierownik Referatu Organizacyjnego
7. Pani Beata Szumacher – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska
8. Pani Marta Okoń – Ogrodnik Miejski
9. Pani Barbara Kucharska – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej
10. Pan Tomasz Krysiak – Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki przestrzennej
11. Pani Anna Osiadacz -  Dyrektor Centrum Kultury i Promocji
12. Pani Ewa Tatarek – Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
13. Pan Andrzej Wacławek – Komendant Straży Miejskiej 
14. Pan Jarosław Komża – Konsultant Burmistrza ds. UE

Przewodniczącym Zespołu jest Pan Bogdan Korycki, Zastępca Burmistrza Miasta.
Funkcję dwóch zastępców pełnią: Pani Halina Wolska, Sekretarz Miasta i Pan Jarosław
Komża, Konsultant Burmistrza ds. UE

§ 2

    Zadaniem  Zespołu jest opracowanie:
1.  Raportu o Stanie Miasta Milanówka w terminie do 28 lutego 2009 r
2. Zaktualizowanej Strategii Zrównoważonego Rozwoju do dnia 31 maja 2009 r

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Miasta Milanówka.

§ 4
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Burmistrz Miasta Milanówka
/-/

Jerzy Wysocki
 



 


